PORTARIA Nº 446-GDG, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

Homologa a retificação do Edital 04/2018 do

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas para

o Projeto de Iniciação e Aprimoramento de

Modalidade Esportiva em Voleibol

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2,

página 19, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Memorando Eletrônico nº

9/2018-CAI-CICC,

              RESOLVE:

  I - Homologar a retificação do Edital 04/2018 do Processo Seletivo Simplificado de

Bolsistas para o Projeto de Iniciação e Aprimoramento de Modalidade Esportiva em Voleibol do

Campus Cachoeiro de Itapemirim deste Ifes, conforme anexo I.

 II - Dê-se ciência e publique-se.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Rodovia BR-482 (Cachoeiro-Alegre) – Fazenda Morro Grande – Caixa Postal 727 – 29311-970 – Cachoeiro de Itapemirim – ES

28 3526-9000

ANEXO I DA PORTARIA Nº 446, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2018 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
BOLSISTAS PARA PROJETO DE INICIAÇÃO E APRIMORAMENTO DE

MODALIDADE ESPORTIVA EM VOLEIBOL DO CAMPUS CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

7. DA CARGA HORÁRIA SEMANAL E DA REMUNERAÇÃO

[...]

7.2.  Os valores da bolsa:

[...]

II - Agente Comunitário  R$ 930,00 (novecentos e trinta reais)

Comissão Organizadora

Portaria nº 347 de 22/10/2018

Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim